
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/199/2017 

RADY GMINY GORZKOWICE 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r. 

poz. 446, zm. Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 210 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gorzkowice, a także granice ob-

wodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gorzkowice, na okres od 1 września 

2017r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Gorzkowice dotychczasowych publicznych gimnazjów oraz granice 

obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Gorzkowice na okres od 

1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały; 

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gorzkowice, a także 

granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gorzkowice, 

od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gorzkowice 

 

 

mgr Jan Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 kwietnia 2017 r.

Poz. 1963



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/199/2017 

Rady Gminy Gorzkowice 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gorzkowice, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

 prowadzonych przez Gminę Gorzkowice, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa im. H. Sienkiewi-

cza w Gorzkowicach 

Gorzkowice, ul. Kościelna 26 Gorzkowice, Gorzkowiczki, Bukowina, Józefina, 

Grabostów, Żuchowice nr 1- 36, Kolonia Żucho-

wice, Pieńki Stolarskie, Kolonia Gorzędów nr 1- 

24, Sobaków, Sobakówek , Czerno, Poręba Soba-

ków , Porosło , Bujnice, Cieszanowice, Szczepa-

nowice, Daniszewice, Kamienny Most, Bujniczki, 

Kolonia Bujniczki, Pieńki Gorzkowskie, Plucice, 

Kolonia Plucice, Szczukocice, Ryszardów. 

Gorzkowice, Gorzkowiczki, Bukowina, 

Józefina, Grabostów, Żuchowice nr 1- 36, 

Kolonia Żuchowice, Pieńki Stolarskie, 

Kolonia Gorzędów nr 1- 24, Sobaków, 

Sobakówek , Czerno, Poręba Sobaków , 

Porosło , Bujnice, Cieszanowice, Szcze-

panowice, Daniszewice, Kamienny Most, 

Bujniczki, Kolonia Bujniczki, Pieńki 

Gorzkowskie, Plucice, Kolonia Plucice, 

Szczukocice, Ryszardów. 

2. Szkoła Podstawowa im Marii Konop-

nickiej w Krzemieniewicach 

Krzemieniewice, nr 59 Krzemieniewice, Kolonia Krzemieniewice, Kot-

ków, Kolonia Kotków, Borzęcin, Wola Kotkow-

ska, Komorniki, Rdułtowice, Góry Rdułtowskie, 

Rogów, Białek , Kopanina, Marianek, Grabowiec, 

Sosnowiec, Krosno, Krosno- Bugaj , Krosno- 

Biadów, Krosno- Huby , Krosno- Dąbrowy, Kro-

sno-Ludwików 

Krzemieniewice, Kolonia Krzemieniewi-

ce, Kotków, Kolonia Kotków, Borzęcin, 

Wola Kotkowska, Komorniki, Rdułtowi-

ce, Góry Rdułtowskie, Rogów, Białek , 

Kopanina, Marianek, Grabowiec, Sosno-

wiec, Krosno, Krosno-. 

Bugaj, Krosno-Biadów, Krosno-Huby, 

Krosno-Dąbrowy, Krosno Ludwików 

3. Szkoła Podstawowa w Gościnnej Gościnna nr 29 B Gościnna, Wilkoszewice, Jadwinów Gościnna, Wilkoszewice, Jadwinów 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1963



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/199/2017 

Rady Gminy Gorzkowice 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Gorzkowice dotychczasowych publicznych gimnazjów oraz granice obwodów dotychczasowych 

publicznych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Gimnazjum im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Gorzkowicach. 

Gorzkowice, ul. Szkolna 8 Gorzkowice, Gorzkowiczki, Bukowina, Józefi-

na, Grabostów, Żuchowice nr 1- 36, Kolonia 

Żuchowice, Pieńki Stolarskie, Kolonia Gorzę-

dów nr 1- 24, Sobaków, Sobakówek , Czerno, 

Poręba Sobaków , Porosło , Bujnice, Ciesza-

nowice, Szczepanowice, Daniszewice, Ka-

mienny Most, Bujniczki, Kolonia Bujniczki, 

Pieńki Gorzkowskie, Plucice, Kolonia Plucice, 

Szczukocice, Ryszardów, Krzemieniewice, 

Kolonia Krzemieniewice, Kotków, Kolonia 

Kotków, Borzęcin, Wola Kotkowska, Komor-

niki , Rdułtowice, Góry Rdułtowskie, Rogów, 

Białek , Kopanina, Marianek, Grabowiec, So-

snowiec, Krosno, Krosno- Bugaj , Krosno- 

Biadów, Krosno -Huby , Krosno- Dąbrowy, 

Krosno- Ludwików, Gościnna , Wilkoszewice, 

Jadwinów.  

Gorzkowice, Gorzkowiczki, Bukowina, Józe-

fina, Grabostów, Żuchowice nr 1- 36, Kolonia 

Żuchowice, Pieńki Stolarskie, Kolonia Gorzę-

dów nr 1- 24, Sobaków, Sobakówek , Czerno, 

Poręba Sobaków , Porosło , Bujnice, Ciesza-

nowice, Szczepanowice, Daniszewice, Ka-

mienny Most, Bujniczki, Kolonia Bujniczki, 

Pieńki Gorzkowskie, Plucice, Kolonia Plucice, 

Szczukocice, Ryszardów, Krzemieniewice, 

Kolonia Krzemieniewice, Kotków, Kolonia 

Kotków, Borzęcin, Wola Kotkowska, Komor-

niki , Rdułtowice, Góry Rdułtowskie, Rogów, 

Białek , Kopanina, Marianek, Grabowiec, 

Sosnowiec, Krosno, Krosno- Bugaj , Krosno- 

Biadów, Krosno -Huby , Krosno- Dąbrowy, 

Krosno- Ludwików, Gościnna , Wilkoszewice, 

Jadwinów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1963



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/199/2017 

Rady Gminy Gorzkowice 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gorzkowice, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Gorzkowice, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły  
Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 

września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. H. Sienkiewicza w Gorzkowicach Gorzkowice, ul. Kościelna 26 Gorzkowice, Gorzkowiczki, Bukowina, 

Józefina, Grabostów, Żuchowice nr 1- 36, 

Kolonia Żuchowice, Pieńki Stolarskie, 

Kolonia Gorzędów nr 1- 24, Sobaków, 

Sobakówek , Czerno, Poręba Sobaków , 

Porosło , Bujnice, Cieszanowice, Szczepa-

nowice, Daniszewice, Kamienny Most, 

Bujniczki, Kolonia Bujniczki, Pieńki 

Gorzkowskie, Plucice, Kolonia Plucice, 

Szczukocice, Ryszardów . 

2. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Krzemieniewicach  Krzemieniewice nr 59 Krzemieniewice, Kolonia Krzemieniewice, 

Kotków, Kolonia Kotków, Borzęcin, Wola 

Kotkowska, Komorniki , Rdułtowice, Góry 

Rdułtowskie, Rogów, Białek , Kopanina, 

Marianek, Grabowiec, Sosnowiec, Krosno, 

Krosno -Bugaj , Krosno- Biadów, Krosno -

Huby , Krosno- Dąbrowy, Krosno- Ludwi-

ków. 

3. Szkoła Podstawowa w Gościnnej Gościnna nr 29 B Gościnna , Wilkoszewice, Jadwinów 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1963


		2017-04-13T12:46:52+0000
	Polska
	Katarzyna Jadwiga Kowalczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




